Constitutiones XXXIX. Clericis suae dioecesis directae.

Omnis haec, quae sub num. 9. allata sunt edidit Eduardus Browne in editione sua Fasciculi rerum expetendarum et fugiendarum, Lond. 1690. fol. qui et dissertationem de fide et doctrina Roberti Lincolnensis adjecit.

Inedita vero illius longe majori numero sunt, quippe Joannes Williams illa tribus magnis voluminibus. collegerat, et editioni destinaverat, sed bella civilia propositum illud interruperunt. Nulla fere est Anglici regni Bibliotheca, quae non plures illius Codices exhibeat. Apponamus titulos quorundam potiorum: *Commentarii in plurimos libros librorum Biblicos, de triplici gratia et justificatione, de danda poenitentia, de computo Ecclesiastico, de pollutione no-*

cturna, Tonitru contra Curiam Romanam, contra Praelatorum ignaviam, ad Minores de laudibus paupertatis, Epistola ad Conventum Missensem pro Abbate eligendo, Suidam e Graeco transtulit et annotationibus illustravit varia Philosophica etc.

Plura de ipso dabunt Nic. Trivetus ad a. 1253. Thrithemius de scriptor. Eccles. c. 393. Lelandus c. 269. Balacus Centur. IV. 18. Pitseus c. 361. Caveus p. 629. Lyserus in hist. Poëtarum medii aevi p. 996. Henr. Wharton t. II. Angliae Sacrae p. 345. seqq.

* Roberti huius opus Commentarior. in libros posteriorum Aristotelis cum commentariis in eosd. libros Gualterii Burlei lucem aspexerunt quidem Venetiis sed anno 1494 per Bonetum Locatellum in fol. nempe ante editionem hic a Bibliothecario indicatam decennio.

ROBERTUS *Lirensis*, monachus Gallus, scripsit in *Evangelium Joannis*. Ex Codice Regio citat Carolus du Fresne.

ROBERTUS *Longobardus*, vide supra *Robertus Bononiensis*.

ROBERTUS *Lorraine*, sive *Lotharingus*, vide supra *Herefordiensis*.

ROBERTUS *Malchotius*, vid. *Antissiodorensis*.

ROBERTUS *Mareschallus*, aliis *Mascalus*, Ludloviae in Cambria natus, Ordinis Carmelitani monachus, Oxoniae Philosophiae et Theologiae operam dedit, Henrico IV. a sacris confessionibus fuit, ab Henrico V. variis legationibus, etiam ad Concilium Constantiense, adhibitus, et Episcopus Herefordensis constitutus, obiit a. 1447. 24. Dec. Scripta ejus sunt *Sermones coram Rege, Sermones vulgares, de suis legationibus lib. I. ad Herefordenses et Salopienses lib. I.* Lelandus c. 508. Balacus Centur. VII. 44. Pitaeus c. 768.

ROBERTUS *Melodunensis*, vid. *Foliotus*

ROBERTUS, S. *Meriani* monachus, vid. *Autissiodorensis*.

ROBERTUS *de Monstrolio*, Gallus, Doctor Parisinus, vixit seculo XV. Scripsit *Sententias lib. IV. In Epistolas Pauli notabilem Lecturam lib. XIV. Sermones de tempore et Sanctis*. Trithemius de Scriptor. Carmelit. p. 74.